
UCHWAŁA NR XXII/180/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2020 poz. 713, poz. 1378) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2021 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie: 

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1, 

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku 
Nr 3, 

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: D51331EC-8E84-47AF-BD41-81B8D742228A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/180/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2021 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. LUTY 1. Informacja z realizacji dotacji przekazanej do DCK z Budżetu 

Gminy Dobroń za rok 2020.  
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

2. MARZEC 1. Informacja z jednostek OSP z terenu gminy Dobroń w zakresie 
wydatków zrealizowanych z środków Budżetu Gminy Dobroń w 
2020 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

3. KWIECIEŃ 1. Informacja o realizacji zadań i wydatków z funduszu sołeckiego 
na terenie gminy Dobroń w latach 2019-2020. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

4. MAJ  1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2020 r." 
2. Informacja o realizacji świadczeń z ZFŚS na terenie gminy 
Dobroń za rok 2020.  
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2021 r. 
4. Omówienie materiałów na sesje. 

5. CZERWIEC   1. Kontrola Szkoły Podstawowej w Chechle Drugim pod kątem 
wykorzystania subwencji oświatowej za rok szkolny 2020/2021. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: D51331EC-8E84-47AF-BD41-81B8D742228A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/180/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2021 ROKU 

Lp. Termin realizacji Zadanie  
1. STYCZEŃ 1.Realizacja najważniejszych inwestycji w gminie Dobroń – 

część wyjazdowa do Szkoły Podstawowej w Chechle Drugim i 
oddziału Publicznego Przedszkola w Dobroniu mieszczącego 
się w SP Chechło.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2. LUTY 1. Analiza dostępności mieszkańców z terenu gminy Dobroń 
do sieci kanalizacyjnej.   
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. MARZEC  1. Sprawdzenie stanu dróg na terenie Gminy Dobroń - cześć 
wyjazdowa. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. KWIECIEŃ  1. Omówienie sytuacji zwierząt bezdomnych z terenu gminy 
Dobroń - część wyjazdowa do Lecznicy Zwierząt w Dobroniu.  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

5. MAJ  1. Stan i funkcjonowanie sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Dobroń - część wyjazdowa. 
2. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2020 r." 
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2021r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

6. CZERWIEC 1. Omówienie Działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego i Izb Rolniczych na terenie Gminy Dobroń za rok 
2020. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: D51331EC-8E84-47AF-BD41-81B8D742228A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/180/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 
RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU  2021 R. 

Lp. Termin Tematyka 

1. LUTY 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 r.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2. MARZEC 1. Miejsca pamięci narodowej na terenie gminy Dobroń.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. KWIECIEŃ 1. Monitorowanie realizacji najważniejszych inwestycji 
zaplanowanych na rok 2021 na terenie Gminy Dobroń.  
3. Omówienie materiałów na sesję. 

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2020 r.  
2. Omówienie materiałów na sesje.  
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2021 r.  

5. CZERWIEC 1. Informacja o funkcjonowaniu i bilansowaniu się systemu 
gospodarki komunalnej po podwyżce opłaty od 01.01.2021 r. 
na terenie gminy Dobroń.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: D51331EC-8E84-47AF-BD41-81B8D742228A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/180/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2021 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. Luty  1.Inwestycje i remonty zrealizowane w placówkach 

oświatowych gminy Dobroń w latach 2017-2020.  
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 r. 
2.Omówienie materiałów na sesję. 

2. Marzec  1. Inwestycje i remonty w zakresie modernizacji i wzbogacania 
bazy sportowej Gminy Dobroń w latach 2017-2020.  
2.Omówienie materiałów na sesję. 

3. Kwiecień  1. Strategia rozwoju Gminy Dobroń w zakresie działalności 
kulturalnej na lata 2021-2023. 
2.Omówienie materiałów na sesję. 

4. Maj  1. Rola działalności Kół Gospodyń Wiejskich w zakresie 
upowszechnienia kultury na terenie gminy.  
2. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2020 r." 
2.Omówienie materiałów na sesję. 

5. Czerwiec  1. Sprawozdanie z pracy Komisji za okres pierwszego półrocza 
2021 r.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2021 r. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: D51331EC-8E84-47AF-BD41-81B8D742228A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

